INDICAÇÃO N.139/25/GP/CMETOPO/RO.                                  De 14 de Julho de 2025.

Senhor Prefeito,

 Gilvane Fernandes da Silva Vereador – UB / Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística Ouro Preto Do Oeste-RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal
do Art. 58. Inciso III da Resolução Legislativa nº 050/91 (Regimento Interno). Vem I  NDICAR   a V.
Excelência o que segue:

“  INDICA    LIMPEZA NO  CANTEIRO  CENTRAL,  na  Rua  Dom  Bosco  no  Parque
Amazonas”.

JUSTIFICATIVA

          Esse serviço tem o objetivo de melhorar o aspecto desse logradouro público, nesse sentido o
município  está  contribuindo  para  a  harmonia  do  meio  ambiente  com  a  população.
Com  a  limpeza  diminuirá  em muito  os  problemas  e  conservará  os  mesmos,  favorecendo  a  todos  que
convivem ou passam pelo local, bem como o ambiente de circulação ficará mais confortável.

        Portanto, além de atender a solicitação pela qual justificamos o presente, solicitamos que tal situação
seja resolvida o mais breve possível, inclusive com a determinação no calendário de atividades da secretaria
pertinente.

Gilvane Fernandes da Silva
Presidente

AO EXMO. SR.
JUAN ALEX TESTONI
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 1284845 e CRC: 1F21BF85

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

1284845ID:

E306677D0D97CB4B6C69FA95E5C66D4E

1F21BF85

MD5:

CRC:

A2852984783EAA57EB6D4F7466D8865E47251D4FD1671EE016124DA48EE012B6SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

Nº 139

Identificação/Número

14/07/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“INDICA LIMPEZA NO CANTEIRO CENTRAL, na Rua Dom Bosco no Parque Amazonas”.

Súmula/Objeto:

LARISSA GABRIELLE GUIMARAES AMARALUsuário:

14/07/2025 13:16:38Criação: 14/07/2025 13:20:09Finalização:

INTERESSADOS

GILVANE FERNANDES DA SILVA OURO PRETO DO OESTE RO 14/07/2025 13:18:39

ASSUNTOS

Indicação 14/07/2025 13:17:49

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

LARISSA GABRIELLE GUIMARAES AMARAL 14/07/2025 13:20:20ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

GILVANE FERNANDES DA SILVA 14/07/2025 13:22:17Vereador Presidente

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 1284845 e o CRC 1F21BF85.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1284845&CRC32=1F21BF85&cpf_user=01272520293&token=9baa2cf7c9354c25270fcb05f7776910
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=01272520293&token=9baa2cf7c9354c25270fcb05f7776910
http://transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=1284845&CRC32=1F21BF85&cpf_user=01272520293&token=9baa2cf7c9354c25270fcb05f7776910